
入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成30年 8月28日　　午前09時00分 消防本部総務課

小型動力ポンプ付積載車
物品名

業種 物品　車両

概要

納入場所 行橋市中央一丁目９番９号　行橋市消防本部（署）

納入期限 平成31年 1月18日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

愛知ポンプ工業㈱　北九州営業所　北九州営業
所所長　宮近　和則

1         \7,430,000                   落札

㈱消防防災　福岡支店　支店長　葛城　繁利2         \7,850,000                   

ジーエム市原工業㈱　代表取締役　澤田　悦幸3         \7,765,000                   

㈱ナカムラ消防化学　福岡営業所　所長　豊田
　由美子

4         \7,850,000                   

㈱福岡トーハツ　北九州営業所　所長　山形　
正彦

5         \7,650,000                   

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

愛知ポンプ工業㈱　北九州営業所　北九州営業所所長　宮近　和則

福岡県北九州市小倉北区篠崎一丁目２番３３号

（２）落札額 （税抜）         \7,430,000

（税込）         \8,024,400 うち消費税相当額           \594,400

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成30年 8月28日　　午前09時30分 環境水道部上水道課

公用車購入
物品名

業種 物品　車両

概要

納入場所 行橋市中央一丁目1番１号（環境水道部上水道課）

納入期限 平成30年11月30日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲生駒建機　代表取締役　中村　加津雄1                                     失格

㈲井上自動車整備工場　代表取締役　簗瀬　博
司

2                                     辞退

㈲大久保自動車整備　代表取締役　大久保　晋3         \1,102,850                   

小正路車輌整備工場　代表者　小正路　進4                                     辞退

㈲中山自動車　代表取締役　中山　紀文5         \1,018,000                   落札

西村モーター整備工場　代表　西村　正勝6         \1,090,000                   

㈲源自動車整備工場　代表取締役　源　正浩7         \1,058,990                   

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲中山自動車　代表取締役　中山　紀文

行橋市大字道場寺１３２５番地２３

（２）落札額 （税抜）         \1,018,000

（税込）         \1,099,440 うち消費税相当額            \81,440

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成30年 8月28日　　午前10時00分 消防本部総務課

消防団員用防火衣一式
物品名

業種 物品　消防用品

概要

納入場所 行橋市中央一丁目９番９号　行橋市消防本部（署）

納入期限 平成31年 1月31日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

愛知ポンプ工業㈱　北九州営業所　北九州営業
所所長　宮近　和則

1         \8,639,000                   

㈱赤尾　福岡支店　取締役支店長　梅﨑　道大2         \7,661,000                   落札

音伍繊維工業㈱　北九州支店　支店長　戸成　
修司

3         \7,987,000                   

㈱ナカムラ消防化学　福岡営業所　所長　豊田
　由美子

4         \8,965,000                   

日本乾溜工業㈱　北九州本社営業部　北九州本
社営業部長　福井　清之

5         \8,606,400                   

㈱福岡トーハツ　北九州営業所　所長　山形　
正彦

6         \8,720,500                   

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱赤尾　福岡支店　取締役支店長　梅﨑　道大

福岡県福岡市博多区那珂三丁目１１番２０号

（２）落札額 （税抜）         \7,661,000

（税込）         \8,273,880 うち消費税相当額           \612,880

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成30年 8月28日　　午前10時30分 消防本部総務課

消防吏員用冬制服一式
物品名

業種 物品　縫製・繊維製品

概要

納入場所 行橋市中央一丁目９番９号　行橋市消防本部（署）

納入期限 平成31年 1月31日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱赤尾　福岡支店　取締役支店長　梅﨑　道大1         \2,337,500                   

㈱井筒屋　行橋出張所　所長　川部　昌宏2         \2,062,500                   落札

音伍繊維工業㈱　北九州支店　支店長　戸成　
修司

3         \2,255,000                   

㈱チヨダ　北九州支店　支店長　坂東　浩明4                                     辞退

日本乾溜工業㈱　北九州本社営業部　北九州本
社営業部長　福井　清之

5         \2,350,000                   

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱井筒屋　行橋出張所　所長　川部　昌宏

行橋市大橋一丁目６番１６号

（２）落札額 （税抜）         \2,062,500

（税込）         \2,227,500 うち消費税相当額           \165,000

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成30年 8月28日　　午前11時00分　　　　　　　教育委員会教育部生涯学習課

行橋公民館ほか３館展示用パネル等購入
物品名

業種 物品　事務用品

概要

納入場所 行橋公民館（行橋市西宮市2-1-7）ほか３館

納入期限 平成30年 9月28日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱ウエムラ　代表取締役　植村　泰子1           \839,000                   

㈱徳野　行橋店　店長　杉本　文明2           \817,000                   落札

日章教販　代表者　山野　信一3           \838,000                   

フタバ文機㈲　取締役　寺岡　守4           \854,500                   

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱徳野　行橋店　店長　杉本　文明

行橋市泉中央一丁目１０番３号

（２）落札額 （税抜）           \817,000

（税込）           \882,360 うち消費税相当額            \65,360

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成30年 8月28日　　午前11時30分　　　　　　　教育委員会教育部生涯学習課

図書館ブックバッグ
物品名

業種 物品　事務用品

概要

納入場所 行橋市図書館（行橋市中央一丁目9番3号）

納入期限 平成31年 3月31日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱ウエムラ　代表取締役　植村　泰子1         \1,240,000                   

㈱徳野　行橋店　店長　杉本　文明2         \1,180,000                   

日章教販　代表者　山野　信一3         \1,190,000                   

フタバ文機㈲　取締役　寺岡　守4         \1,160,000                   落札

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

フタバ文機㈲　取締役　寺岡　守

行橋市大橋三丁目８番１８号

（２）落札額 （税抜）         \1,160,000

（税込）         \1,252,800 うち消費税相当額            \92,800

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成30年 8月28日　　午後02時00分 環境水道部上水道課

上水道システム機器リース（長期継続契約）
契約名

業種 賃貸借

概要

履行場所 環境水道部上水道課上水道係

期間 平成30年 9月 1日　から　平成35年 8月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

ＮＥＣキャピタルソリューション㈱　九州支店
　九州支店長　野田　隆之

1                                     辞退

㈱ＪＥＣＣ　専務取締役　依田　茂2                                     辞退

日通商事㈱　福岡支店　常務執行役員支店長　
寺嶋　睦

3            \23,800                   落札

富士通リース㈱　九州支店　支店長　泉田　嘉
彦

4                                     辞退

三菱電機クレジット㈱　九州支店　支店長　松
本　洋一郎

5                                     辞退

リコーリース㈱　九州支社　支社長　武田　安
弘

6            \24,600                   

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

日通商事㈱　福岡支店　常務執行役員支店長　寺嶋　睦

福岡県福岡市博多区下呉服町１番１号

（２）落札額 （税抜）            \23,800

（税込）            \25,704 うち消費税相当額             \1,904

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成30年 8月28日　　午後02時30分　　　　　　　教育委員会教育部教育総務課

ICT支援業務委託
契約名

業種 一般委託

概要

履行場所 行橋市大橋二丁目171号　他16校

期間 平成30年10月 1日　から　平成31年 3月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱学映システム　福岡営業所　所長　松尾　雄
一郎

1        \11,793,600                   落札

㈱シャニコン九州　代表取締役　吉冨　幸二郎2        \16,443,000                   

富士電機ＩＴソリューション㈱　九州事業本部
　本部長　河村　正博

3        \14,040,000                   

㈱ベネッセコーポレーション　初等中等教育事
業本部　本部長　春名　啓紀

4                                     辞退

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱学映システム　福岡営業所　所長　松尾　雄一郎

福岡県福岡市博多区千代二丁目１番１５

（２）落札額 （税抜）        \11,793,600

（税込）        \12,737,088 うち消費税相当額           \943,488

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成30年 8月28日　　午後03時00分　　　　　　　教育委員会教育部生涯学習課

公民館（12館）消防用設備等点検業務委託
契約名

業種 一般委託

概要

履行場所 行橋市大橋1-9-26　他11ヶ所

期間 平成30年 9月 4日　から　平成30年12月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

朝日警備保障㈱　北九州営業所　行橋待機所　
所長　久中　淳

1           \690,000                   

㈱荏原電気　代表取締役　秋吉　浩明2           \990,000                   

㈱九電工　行橋営業所　所長　小田　伸幸3           \980,000                   

㈱きたせつ　日豊営業所　日豊営業所長　佐野
　陽志

4         \1,030,000                   

㈱にしけい　行橋支社　支社長　吉志　和孝5           \638,000                   落札

宮西設備㈱　代表取締役社長　宮西　正晴6           \950,000                   

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱にしけい　行橋支社　支社長　吉志　和孝

行橋市中央一丁目２番１３号（３Ｆ）

（２）落札額 （税抜）           \638,000

（税込）           \689,040 うち消費税相当額            \51,040

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成30年 8月28日　　午後03時30分 産業振興部農林水産課

行橋市魚市場　電気設備点検業務委託
契約名

業種 一般委託

概要

履行場所 行橋市大字蓑島

期間 平成30年 9月 4日　から　平成30年10月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲有松電気　代表取締役　有松　俊治1           \710,000                   

梅木電設㈱　代表取締役　梅木　富士博2           \845,000                   

㈱荏原電気　代表取締役　秋吉　浩明3           \690,000                   落札

㈱テクノネット　代表取締役　角杉　貴通4           \730,000                   

㈱林田電気工業　代表取締役　林田　竜一5           \780,000                   

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱荏原電気　代表取締役　秋吉　浩明

行橋市大字大野井７８６番地４

（２）落札額 （税抜）           \690,000

（税込）           \745,200 うち消費税相当額            \55,200

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定




